
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

Від 16 січня 2025 року                                                                 с. Нижній Вербіж 

№ 2/2025 

 

Про роботу  Центру надання  
адміністративних послуг 

Нижньовербізької сільської ради за 

2024 рік 

 

 

Відповідно до статей 52, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Плану роботи виконавчого комітету Нижньовербізької сільської ради 
на 2025 рік, заслухавши та обговоривши звіт начальника Центру наджання 
адміністративних послуг Нижньовербізької сільської ради про роботу за 2024 

рік, виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію про роботу за 2024 рік, Центру надання адміністративних послуг 

взяти до відома (додається). 

2.  Начальнику Центру надання адміністративних послуг Нижньовербізької 
сільської ради (Н. Рознюк ), неухильно дотримуватись вимог норм чинного 
законодавства.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову 
Ярослава М’ЯКУЩАКА 

 

 

 

Сільський голова                                                               Ярослав М’ЯКУЩАК 


